
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 투자유치과 ~ 투자유치과

부서: 투자유치과
정책: 투자유치 활동 및 기반시설 개발(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 국내기업유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

투자유치과 74,175,863 74,928,560 △752,697

국                  0 5,530,000 △5,530,000

광          5,827,000 0 5,827,000

시         53,648,863 68,698,560 △15,049,697

지         14,700,000 700,000 14,000,000

투자유치 활동 및 기반시설 개발(산업ㆍ중소기업/무역및
투자유치)

40,008,110 40,286,110 △278,000

성과목표 : 고부가 국내·외 우수기업 유치

국                  0 5,530,000 △5,530,000

광          5,827,000 0 5,827,000

시         19,481,110 34,056,110 △14,575,000

지         14,700,000 700,000 14,000,000

국내기업유치 10,021,550 10,110,550 △89,000

성과지표 1 : 역외기업 유치수

당해년도 목표치 : 8 개기업

성과지표 2 : 컨택센터 유치수

당해년도 목표치 : 1,000 석

국                  0 5,530,000 △5,530,000

광          5,827,000 0 5,827,000

시          4,194,550 4,580,550 △386,000

국내기업유치 활동 10,021,550 10,110,550 △89,000

국                  0 5,530,000 △5,530,000

광          5,827,000 0 5,827,000

시          4,194,550 4,580,550 △386,000

402 민간자본이전 9,847,000 9,936,000 △89,000

국                  0 5,530,000 △5,530,000

광          5,827,000 0 5,827,000

시          4,020,000 4,406,000 △386,000

01 민간자본보조 9,847,000 9,936,000 △89,000

  국내기업 유치보조금(재원변경)
            8,684,000          8,773,000         △89,000    경정 8,684,000,000원

국                  0 5,530,000 △5,530,000

광          5,827,000 0 5,827,000

시          2,857,000 3,243,000 △386,000

외국기업유치 9,994,210 10,183,210 △189,000

성과지표 1 : 외국기업 유치수

당해년도 목표치 : 11 개기업

외국기업유치 활동 404,530 593,530 △189,000

201 일반운영비 62,330 77,330 △15,000

03 행사운영비 61,000 76,000 △15,000

  통합투자설명회 분담금                15,000             30,000         △15,000  경정 15,000,000원

402 민간자본이전 226,000 400,000 △174,000

01 민간자본보조 226,000 400,000 △174,000

  외국인투자기업 보조금지원               226,000            400,000        △174,000

    ·임대료               200,000            200,000                0  경정 200,000,000원
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부서: 투자유치과
정책: 투자유치 활동 및 기반시설 개발(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 외국기업유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ·고용보조금                26,000            100,000         △74,000

    ·교육훈련보조금                     0            100,000        △100,000

  경정 26,000,000원

  경정 0원

경제자유구역 개발 19,992,350 19,992,350 0

성과지표 1 : 명지지구 간선도로 건설 공정률

당해년도 목표치 : 45 %

시          5,292,350 19,292,350 △14,000,000

지         14,700,000 700,000 14,000,000

명지지구 조성 14,672,000 14,672,000 0

시            672,000 14,672,000 △14,000,000

지         14,000,000 0 14,000,000

308 자치단체등이전 14,672,000 14,672,000 0

시            672,000 14,672,000 △14,000,000

지         14,000,000 0 14,000,000

08 기타부담금 14,672,000 14,672,000 0

  명지지구 간선도로 개설(재원변경)            14,000,000         14,000,000                0

시                  0 14,000,000 △14,000,000

지         14,000,000 0 14,000,000

행정운영경비(투자유치과)(기타/기타) 941,290 1,107,836 △166,546

인력운영비 820,613 987,159 △166,546

인력운영비 820,613 987,159 △166,546

101 인건비 772,093 928,779 △156,686

02 기타직보수 772,093 928,779 △156,686

  계약직 연봉               675,815            799,470        △123,655

    ·전임'3'호                     0             80,238         △80,238

    ·전임'4'호(구역청)                74,893             73,663            1,230

    ·전임'가'급               284,567            274,210           10,357

    ·전임'나'급               187,523            259,477         △71,954

    ·전임'다'급               122,832            111,882           10,950

    ·전임'라'급                 6,000                  0            6,000

  계약직 정액급식비                23,400             24,960          △1,560

  계약직 연가보상비                 1,510              3,104          △1,594

  계약직 연가보상비                13,800             13,809              △9

  계약직 가족수당                12,480             11,520              960

    ·배우자                 6,720              6,720                0

    ·직계존비속                 5,760              4,800              960

  자녀학비수당                   486              3,193          △2,707

    ·중학교                    52                416            △364

    ·고등학교                   434              2,777          △2,343

  계약직 시간외 근무수당                44,602             72,723         △28,121

    ·전임'가'급                24,182             30,889          △6,707

    ·전임'나'급                12,359             29,230         △16,871

    ·전임'다'급                 8,061             12,604          △4,543

  경정 0원

  경정 74,893,000원

  경정 284,567,000원

  경정 187,523,000원

  경정 122,832,000원

  경정 23,400,000원

  경정 1,510,000원

  경정 13,800,000원

  경정 6,720,000원

  경정 5,760,000원

  경정 52,000원

  경정 434,000원

  경정 24,182,000원

  경정 12,359,000원

  경정 8,061,000원
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부서: 투자유치과
정책: 행정운영경비(투자유치과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

204 직무수행경비 48,520 58,380 △9,860

02 직급보조비 48,520 58,380 △9,860

  계약직 직급보조비                48,520             58,380          △9,860

    ·전임 '3'호                     0              6,000          △6,000

    ·전임 '4'호                 4,800              4,800                0

    ·전임'가'급                24,000             24,000                0

    ·전임'나'급                12,000             18,000          △6,000

    ·전임'다~라'급                 7,720              5,580            2,140

  경정 0원

  경정 4,800,000원

  경정 24,000,000원

  경정 12,000,000원

  경정 7,720,000원

재무활동(투자유치과)(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치) 33,226,463 33,534,614 △308,151

보전지출 13,226,463 13,534,614 △308,151

보전지출 13,226,463 13,534,614 △308,151

311 차입금이자상환 4,862,463 5,170,614 △308,151

01 시ㆍ도지역개발기금차입금이자상환 1,365,736 1,355,804 9,932

  명지대교 건설('07년분)               504,481            500,165            4,316

  서부산유통지구 간선도로 개설('10년분)
              392,479            389,565            2,914

  명지지구 간선도로 개설('10년분)
              362,912            360,786            2,126

  미음지구 간선도로 개설('11년분)
              105,864            105,288              576

  경정 504,481,000원

    경정 392,479,000원

    경정 362,912,000원

    경정 105,864,000원

03 통화금융기관차입금이자상환 2,880,596 3,198,679 △318,083

  명지대교 건설('07년분)             1,466,866          1,620,000        △153,134

  의곡교차로~부산과학산단간 도로개설('08년분)
              102,243            126,000         △23,757

  명지대교 건설('09년분)               696,823            779,000         △82,177

  명지지구 간선도로 개설('11년분)
              528,984            565,800         △36,816

  미음지구 진입도로 개설('11년분)
               79,927             92,000         △12,073

  생곡지구 간선도로 건설                 5,753             15,879         △10,126

  경정 1,466,866,000원

    경정 102,243,000원

  경정 696,823,000원

    경정 528,984,000원

    경정 79,927,000원

  경정 5,753,000원
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